
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
W O J E W Ó D Z K I E J  RADY N A R O D O W E J

W R Z E S Z O W I E

Rzeszów, dnia 31 sierpnia 1973 Nr 9 Poz. 81-102

Treść:

Poz.

Część I  — Przepisy obowiązujące
81 — Uchwała N r 101/772/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej

W Dębicy z dnia 26 lipca 1973 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa 
we wsi Czarna pow. Dębica

82 — Uchwała N r 101/773/73 Prezydium Powiatowej Rady N aro
dowej W Dębicy z dnia 26 lipca 1973 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa we Wsi Brzeźnica, pow. Dębica

83 — Uchwała N r 98/625/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Strzyżowie z dnia 7 czerwca 1973 r. w sprawie reasumcji 
uchwały N r 81/498/72 z dnia 22 czerwca 1972 r. oraz uchwały 
N r 85/521/72 z dnia 7 września 1972 r., ustalających podwyższone 
stawki odszkodowawcze za grunty wywłaszczone względnie 
wykupywane pod realizację inwestycji oraz za grunty przejmo
wane na własność Państwa jako tereny budowlane

84 — Uchwała N r 102/505/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
W Gorlicach z dnia 28 czerwca 1973 r. W sprawie wyłączenia 
części gruntów od przejęcia na rzecz Państwa jako tereny budo
wlane

85 — Uchwała N r 21/172/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
w Sanoku z 13. VI. 1973 r. w sprawie wprowadzenia obniżki 
stawek czynszu za dzierżawę terenów państwowych osobom 
fizycznym

86 — Uchwała N r 114/591/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Brzozowie z dnia 2. VIII. 1973 r. W sprawie podziału 
na działki terenu budowlanego położonego w Dynowie przy ul. 
Świerczewskiego

87 — Uchwała N r 113/500/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
w Rzeszowie z dnia 29. VI. 1973 r. W sprawie ustalenia i podziału 
na działki terenów budownictwa jednorodzinnego w rejonie 
Osiedla „Krakowska-Reymonta” w Rzeszowie

88 — Uchwała N r 113/502/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
W Rzeszowie z dnia 29. VI. 1973 r. w sprawie ustalenia i po
działu na działki terenów budownictwa jednorodzinnego w rejonie 
osiedla „W ita Stwosza” W Rzeszowie

89 — Uchwała N r 113/503/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
w Rzeszowie z dnia 29.VI.1973 r. w sprawie ustalenia i podziału 
na działki terenów budownictwa jednorodzinnego w rejonie 
Osiedla „Nowe Miasto” w Rzeszowie

90 — Uchwała N r 25/210/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
w Sanoku z dnia 6 sierpnia 1973 r. W sprawie ustalenia terenów 
budowlanych w m. Sanoku przy ul. Kościelnej i podziału na 
działki budowlane

91 —• Uchwała N r 26/216/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
w Sanoku z dnia 16.VIII. 1973 r. W sprawie ustalenia podwyż
szonych stawek odszkodowania za nieruchomości położone 
w nr. Sanoku, przechodzące na własność Państwa w trybie prze
pisów ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa

jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomość 
w miastach i osiedlach

92 — Uchwała N r 26/215/73 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
w Sanoku z dnia 16.VIII. 1973 r. w sprawie ustalenia cennika 
opłat za tereny państwowe położone w m. Sanoku, oddawane 
w użytkowanie lub Wieczyste użytkowanie

93 — Uchwała N r 111/696/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
W Tarnobrzegu z dnia 12.VII. 1973 r. w sprawie ustalenia pod
wyższonych stawek odszkodowania za nieruchomości prze
chodzące na własność Państwa

94 — Uchwała N r 120/730/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Łańcucie z dnia 3 sierpnia 1973 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Skarbu 
Państwa

95 — Uchwała N r 91/630/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
W Przeworsku z dnia 13.IV, 1973 r. w sprawie ustalenia pod
wyższonych stawek odszkodowania z tytułu wywłaszczenia 
gruntów rolnych lub leśnych na cele nierolnicze lub nieleśne

96 — Uchwała N r 112/588/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Brzozowie z dnia 19.VII. 1973 r. W sprawie ustalenia podwyż
szonych stawek odszkodowania z tytułu wywłaszczenia gruntów 
położonych w granicach administracyjnych wsi w pow. Brzozów

97 — Uchwała N r XL/81/73 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrze
gu z dnia 14.VII. 1973 r. w sprawie zmiany nazwy ul. Targowej

98 — Uchwała N r 120/632/73 Prezydium Powiatowej Rady N aro
dowej w Kolbuszowej z dnia 23.VIII. 1973 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego oraz 
ustalenia i podziału na działki terenów budownictwa jednoro
dzinnego w Kolbuszowej przy ul. Grunwaldzkiej

99 —• Uchwała n r 113/501/73 Prez. M R N  w Rzeszowie z dnia 29
czerwca 1973 r. w sprawie ustalenia i podziału na działki 
terenów budownictwa jednorodzinnego w rejonie Osiedla „Ba- 
ranówka” w Rzeszowie

Część II —• Publikacje

100 —■ Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Prezydium
Wojewódzkiej Rady Narodowej W Rzeszowie nr RLop-004/4- 
-14/73 z dnia 24.VIII. 1973 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody

101 — Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium W RN w Rzeszowie
w sprawie sprostowania błędu w tekście uchwały N r XXI/73/73 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie z dnia 25 kwietnia 
1973 r.

102 — Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium W RN  W Rzeszowie
W przedmiocie uzupełnienia oraz sprostowania ogłoszenia 
Oddziału Wojewódzkiego PZU w Rzeszowie w sprawie składek 
za obowiązkowe ubezpieczenie koni i bydła na rok 1973

Część I — Przepisy obowiązujące
Poz. 81

Uchwała Nr 101/772/73 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębicy 

z dnia 26 lipca 1973 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Czarna pow. Dębica.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębicy działając na 
podstawie art. 54 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz.U. N r. 49, poz. 314 z 1972 r.) i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. Nr. 27, poz. 
216 z 1969 r.)

p o s t a n a w ia :

§ 1
1. Ustalić granicę terenów budowlanych przejmowanych na własność 

Państwa we wsi Czarna uwidocznionych na załączonej kopii z mapy 
uzupełniającej nr ewid. 261—-12— 11/73 Z dnia 14.VII. 1973 r. 
obejmujących nieruchomość rolną stanowiącą:
1) Własność Ob. Piróg Jana s. Jana i Reginy zam. Czarna 204 

objęta KW.Nr 8879. W skład tej nieruchomości wchodzi dz. gr. nr. 
1270/22 o pow. 8151 m2.

2. Przejęcie na własność Państwa wymienionej nieruchomości rolnej 
następuje z mocy prawa z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rze
szowie.



S tr . 72 D zienn ik  U rzędow y W oj. R ad y  N arodow ej w  R zeszow ie N r 9, poz. 81, 82, 83

§ 2
Wykonanie powyższej uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa, 

Leśnictwa i Skupu Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębicy, 
zaś nadzór nad jej wykonaniem powierza się mgr inż. Franciszkowi 
Rachwałowi, Przewodniczącemu Prezydium PR N  w Dębicy.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium
mgr inż. Rudolf Skiadzień mgr Czesław Szeląg

Poz. 82

Uchwała Nr 101/773/73
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębicy 

z dnia 26 lipca 1973 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Brzeźnica, pow. Dębica.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej W Dębicy działając na 
podstawie art. 54 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo
wych (Dz. U. Nr. 49, poz. 314 z 1972 r) i art 8 ust. 3 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach Wsi (Dz. U. Nr 
27, poz. 216 z 1969 r.)

p o s ta n a w ia  

§ 1

1. Ustalić granice terenów budowlanych przejmowanych na własność
Państwa we wsi Brzeźnica (gm. kat. Pustków) uwidocznionych
na załączonej kopii z mapy uzupełniającej nr. ewid. 261/14/5/73
z dnia 12.VII. 1973 r., obejmujące nieruchomości rolne stanowiące:
1) Własność — brak nazwisk — objęta zaginionym Iwh 918 gm. kat. 

Pustków nr. arkusza posiadłości gruntowej 958. W skład tej 
nieruchomości wchodzi dz. gr. nr. 1321/5 o pow. 734 m2 będąca 
we władaniu Ob. Brotoń Władysława s. Stanisława zam. Brzeź
nica 189.

2) Własność Ob. K araś Piotra s. Jana zam. w Brzeźnicy 199 wyka
zana w Zd. N r. 9778. W skład tej nieruchomości wchodzi dz. gr. 
nr. 1324/19 o pow. 3574 m2.

3) Własność na podstawie postanowienia Sądu Powiatowego 
w Dębicy z dnia 22.XII. 1964 r. Ns. I. 245/66 —• objęta zaginio
nym lwh 693 gm. kat. Pustków niżej wymienionych osób. Z nie
ruchomości tej wydzielono dz. gr. nr. 1324/4 o pow. 6642 m2 Ob. 
Pawełek Weroniki c. Jana zam. Brzeźnica 192 i dz. gr. nr. 1324/21 
o pow. 1914 m2 Ob. Żuber Ewy c. Marii zam. Brzeźnica 197.

4) Własność Karaś Marianny objęta zaginionym lwh. 699 gm. kat. 
Pustków nr. arkusza posiadłości gruntowej 1035. W skład tej 
nieruchomości wchodzi dz. gr. nr. 1344/58 o pow. 1097 m2 będąca 
we władaniu Ob. Żuber Ewy c. Marii zam. Brzeźnica 197.

5) Własność Zgoda Wojciecha i Zgoda Bronisławy po 1/2 cz. objęta 
zaginionym lwh 539 gm. kat. Pustków nr. arkusza posiadłości 
gruntowej 639. W skład tej nieruchomości wchodzi dz. gr. nr. 
1344/57 o pow. 988 m2 będąca we władaniu Ob. Różak Zofii 
c. Wojciecha zam. Brzeźnica 263 i dz. gr. nr. 1344/56 o pow. 
997 m2 będąca we władaniu Ob. Przetacznik Karoliny c. Wojcie
cha zam. Pszczyna 172

6) Własność wykazaną w Zd. Nr. 4781 następujących osób:
Karoliny z Kucharskich Mróz 28/80 części 
Kazimierza Przybyłowicza s. Józefa 1/4 ”
Zofii Przybyłowicz c. Stanisława 1/4 ”
Janiny z Mrózów Kielur 3/80 ”
Stefanii z Mrozów Lipa 3/80 ”
Józefa Mróz 3/80 ”
Stanisławy z Mrozów Siwula 3/80 ”

W skład tej nieruchomości wchodzi dz. gr. nr. 1344/55 o pow. 1219 
m 2 będąca we władaniu Ob. Przybyłowicz Kazimierza s. Józefa i Przy
byłowicz Zofii po 1/2 cz. oraz dz. gr. nr. 1344/6 o pow. 3584 m2 będąca 
we władaniu Ob. Lipa Stefanii c. Karoliny zam. w Dębicy ul. W. Pro
letariatu.

7) Własność Golema Jana objęta zaginionym lwh 206 gm. kat. 
Pustków nr. arkusza posiadłości gruntowej 176. W skład tej nie
ruchomości wchodzi dz. gr. nr. 1327/14 o pow. 1365 m2 będąca 
we władaniu Ob. Przetacznik Wojciecha s. Andrzeja oraz dz. 
gr. nr. 1327/15 o pow. 1298 m2 będąca We władaniu Ob. Przetacz
nik Karoliny c. Wojciecha zam. Paszczyna

8) Własność wykazaną W Zd. N r. 4779 na  nazwiska:
Karoliny z Kucharskich Mróz 28/40 części 
Janiny z Mrozów Kielur 3/40 ”
Stefanii z Mrozów Lipa 3/40 ”
Józefa Mróz 3/40 ”

Stanisławy z Mrozów Siwula 3/40 ”

W skład tej nieruchomości wchodzi dz. gr. nr. 1336/1 o pow. 
4251 m2 będąca We władaniu Ob. Mróz Karoliny c. Marcina.

9) Własność Kania Bronisława s. Józefa i Kania Augustyna s. Józefa 
po 1/2 cz. wykazana w Zd. N r. 6351. W skład tej nieruchomości 
wchodzi dz. gr. nr. 1340/18 o pow. 2445 m2 będąca We władaniu

Ob. Kania Bronisława s. Józefa zam. Brzeźnica 260.
10) Własność Leokadii Pakoca c. Karola, Król K arola i Leokadii 

K ról po 1/3 cz. wykazana w Zd. N r. 9104. W skład tej nierucho
mości wchodzi dz. gr. nr. 1338/13 o pow. 2887 m2 będąca we 
władaniu Ob. Pakoca Leokadii zam. Paszczyna 89.

11) Własność Zgoda Bronisławy z Karasiów objęta zaginionym lwh 
192 nr. arkusza posiadłości gruntowej 656. W skład tej nieru
chomości Wchodzi dz. gr. nr. 1338/14 o pow. 9116 m2 będąca 
we władaniu Ob. M istur Bronisławy c. Franciszka i Anny.

2. Nie uwzględnić sprzeciwu Ob. Ob. Władysława Brotoń, Żuber 
Ewy, Pawełek Weroniki, Kazimierza Przybyłowicza, Przetacznik 
Karoliny, Mróz Karoliny, Lipa Stefanii, Różak Zofii i Przetacznik 
Wojciecha gdyż są bezpodstawne. Przejęcie terenów przewidzianych 
na działki budowlane następuje na gruntach objętych planem zabudowy 
wsi. Wydzielenie działek budowlanych nie stanowi przeszkody w pro
wadzeniu gospodarstw rolnych przez dotychczasowych właścicieli.

3. Przejęcie na własność Państwa wymienionych nieruchomości 
rolnych następuje z mocy prawa z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
W Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie.

§ 2

Wykonanie powyższej uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa, 
Leśnictwa i Skupu Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębicy, 
zaś nadzór nad jej wykonaniem powierza się mgr inż. Franciszkowi 
Rachwałowi, Przewodniczącemu Prezydium PR N  w Dębicy.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium
mgr inż. Rudolf Składzień mgr Czesław Szeląg

Poz. 83

UCHW AŁA Nr. 98/625/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Strzyżowie 
z dnia 7 czerwca 1973 r .

w sprawie reasumcji Uchwały Nr. 81/498/72 z dnia 22 czerwca 1972 r. 
oraz Uchwały Nr. 85/521/72 z dn. 7 września 1972 r. ustalających 
podwyższone stawki odszkodowawcze za grunty wywłaszczane względnie 
wykupywane pod realizację inwestycji oraz za grunty przejmowane na 
właśność Państwa jako tereny budowlane.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Strzyżowie, działając 
na podstawie art. 53 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo
wych (Dz. U. N r. 49 poz. 314 z 1972 r.) oraz przepisów art. 23 ustawy 
z dn. 26.X.1971 r. o ochronie użytków rolnych i leśnych oraz rekulty
wacji gruntów (Dz. U. Nr. 27 poz. 249 z 1971 r.)

u c h w a la  co  n a s tę p u je  

§ 1
Podwyższyć stawki odszkodowawcze za grunty wywłaszczane, 

względnie wykupywane pod realizację inwestycji oraz za grunty przej
mowane na własność Państwa jako tereny budowlane w następujących 
miejscowościach:

1. wieś Czudec
2. ii Czudec Przedmieście
3. ii Dobrzechów
4. li Frysztak
5. ii Niebylec
6. ii Niewodna
7. ” Kalembina
8. ii Twierdza
9. ii Pułanki

10. ii Kożuchów
11. ” Wiśniowa
12. ii Cieszyna
13. ił Stępina
14. ii Lubla
15. ił Glinik Dolny
16. >ł Gogolów
17. ił Połomia
18. ił Żyznów
19. ił Wysoka
20. ił Godowa
21. ” Łętownia



N r 9, poz. 83, 84, 85, 86 D zienn ik  U rzędow y W oj. R ady  N arodow ej w  R zeszow ie Str. 73

o 500% w klasie I i II  gruntów ornych
o 570% 
o 600% 
o 700% 
o 800% 
o 500% 
o 800% 
o 1000% 
o 1500% 
o 1300%

Il ia  i I l lb  
IVa i IVb
V 
VI
I i II użytków zielonych
III
IV
V 
VI

Sekretarz Prezydium PRN 
mgr Hanna Solarewicz

Poz. 84

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium PR N  w Gorlicach, zaś nadzói nad jej wykonaniem powierza 
się Ob. Ludwikowi Duszy, Z-cy Przewodniczącego Prezydium PRN 
w Gorlicach.

Sekretarz Prezydium PRN 
mgr Stanisław Sobczak

dla m. Strzyżowa 
o 500% w klasie I i II  gruntów ornych 
o 570% I l ia  i I l lb
o 600% IVa i IVb
o 700% V
o 800% VI
o 500% I i II  użytków zielonych
o 800% III
o 1000% IV
o 1500% V
o 1300% -” - VI

W stosunku do cen uwidocznionych w Zarządzeniu Ministra Rol
nictwa z dnia 24. VII. 1972 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych (M.P. Nr. 39 poz. 217 z 
1972 r.)

§ 2

Podwyższone stawki odszkodowawcze stosuje się pod warunkiem 
zachowania wymogów ustanowionych w art. 23 ustawy z dnia 26.X.1971 
r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów 
(Dz.U. Nr. 27 poz. 249 z 1971 r.), a mianowicie w przypadkach wy
właszczania lub nabywania na cele nierolnicze gruntów rolnych lub 
leśnych od osób fizycznych lub prawnych nie będących jednostkami 
państwowymi, dla których rolnictwo jest Wyłącznym źródłem utrzy-

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie.

Przewodniczący Prezydium PRN  
inż. Edward Szczotkowski

Z-ca Przewodniczącego Prez. PRN 
Władysław Boczoń

Poz. 85

Uchwala Nr 102/505/73
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gorlicach 

z dnia 28 czerwca 1973 r.

w sprawie wyłączenia części gruntów od przejęcia na rzecz Państwa jako 
tereny budowlane

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej W Gorlicach działając na 
podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach naro
dowych (jednolity tekst w Dz. U. nr 49 poz. 314 z 1972 r.) oraz art. 
8 pkt 3. ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (Dz. U. N r 27 poz. 216 z 1969 r.) — postanawia:

§ 1.

Dokonać zmiany uchwały N r 86/417/72 Prezydium Rady Narodowej 
w Gorlicach z dnia 27 października 1972 r. W sprawie ustalenia terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa w części dotyczącej 
terenów we wsi Libusza, która to uchwała ogłoszona została w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie z 1972 r. 
Nr 17 poz. 205 — w następujący sposób:

§ 2

Wyłączyć od przejęcia na rzecz Państwa część działki N r 842 od
powiadającej po zmianie oznaczenia działce N r 2340 o obszarze 0.20,04 
ha, stanowiącej własność Ob. Katarzynyy Bogdan zam. w Libuszy. 
Wyłączenie od przejęcia na rzecz Państwa przedmiotowej części dziatki 
gruntowej jest uzasadnione tym, że Ob. Katarzyna Bogdan działkę 
tę daruje synowi pod budownictwo zagrodowe. Innych gruntów na 
wyznaczonych terenach budowlanych wymieniona nie posiada.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Rzeszowie.

Uchwała nr 21/172/73
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku 

z dnia 13 czerwca 1973 r.

w sprawie wprowadzenia obniżki stawek czynszu za dzierżawę terenów 
państwowych osobom fizycznym.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku działając na pod
stawie art. 54 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz.U. N r 49, poz. 314 z 1972 r.) oraz na podstawie przepisu § 2a ust. 
1 i 2 Zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 14 marca 
1964 r. w sprawie wytycznych stosowania obniżki stawek czynszu za 
dzierżawę terenów W miastach i osiedlach (M. P. Nr 19, poz. 84 zm. 
M. P. nr 29 poz. 127)

p o s ta n a w ia

§ 1
Wprowadzić obniżkę stawek czynszu dzierżawnego ustalonych 

uchwałą Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sanoku z dnia 
20 marca 1963 r. N r IX/52/63 w sprawie ustalenia stawek czynszowych 
za dzierżawę terenów państwowych (Dz. Urz. W RN w Rzeszowie nr 6 
poz. 62) w ogranicach do 50 % tych stawek, na cele rolne, warzywnicze 
lub sadownicze, wydzierżawianych osobom fizycznym jeżeli:

1) terenów tych nie można przeznaczyć pod pracownicze ogrody 
działkowe,

2) wydzierżawione tereny zaliczane są do gleb klasy IV i VI.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Kierownikowi Organu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej tut. Prezydium.

N adzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku Ob. Wiesławowi 
Skałkowskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium MRN 
mgr Adam Rachwałski

Z-ca Przewód. Prezydium M RN 
mgr inż Józef Maślany

Poz. 86

Uchwała Nr 114/591/73
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Brzozowie 

z dnia 2. VIII. 1973 r.

w sprawie podziału na działki terenu budowlanego położonego w Dynowie 
przy ul. Świerczewskiego.

N a podstawie art. 2 i 5 ust. 1. ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieru
chomości w miastach i osiedlach (Dz.U. N r 27, poz. 192) oraz § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28. VIII. 1972 r  w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. N r 35 poz 242) Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej uchwala co następuje:

§ 1
1. U stala się działkę N r 2055 KW 8900 o pow 3100 m2 położoną W Dy

nowie przy ul. Świerczewskiego jako obiekt podziału na działki 
normatywne — budowlane.

2. Określenie działki N r 2055 wym. w ust. 1 i jej podział na działki 
budowlane przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.



S tr . 74 D zienn ik  U rzędow y W oj. R ad y  N arodow ej w  R zeszow ie N r 9, poz. 86, 87, 88, 89, 90

§ 2
1. Ustalone w § 1 działki budowlane uzbrojone zostaną w urządzenia 

komunalne, a mianow icie: droga dojazdowa, jedna studnia kopana 
do wspólnego użytku.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wym. w ust. 1 ustala się na I 
kwarta! 1974 r. —■ a termin zakończenia na IV kwartał 1974 r.

' § 3

Wykonanie uchwały powieiza się Wydziałowi Gospodarki Komu
nalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Komunikacji.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia W Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie.

Sekretarz Prezydium PR N  Przewodniczący Prezydium PRN
Stefan Szyndlar inż. Henryk Ficek

Poz. 87 

UCHWAŁA nr 113/500/73
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Rzeszowie 

z dnia 29. VI. 1973 r.

w sprawie ustalenia i podziału na działki terenów budownictwa jednoro
dzinnego w rejonie Osiedla „Krakowska-Reymonta ’ w Rzeszowie.

N a podstawie ait. 2 i 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. N r 27 poz. 192) oraz § 13 rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28. VIII. 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. N r 35 poz. 242) Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Rzeszowie uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego W Rzeszowie 

W rejonie ulicy Tuwima, oraz podział tych terenów na działki budo
wlane.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział na działki 
budowlane przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2

1. U stalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w urządzenia 
komunalne, a  mianowicie:

— drogi
—• sieć elektryczną
— sieć wodociągową

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w ust. 1 
ustala się na rok  1975, a termin zakończenia na rok 1977.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi G ospodaiki Prze
strzennej i Ochrony Środowiska oraz Wydziałowi Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie.

Sekretarz Prezydium M R N  Przewodniczący PM RN
mgr Edward Lentyński mgr Emil Rejus

Poz. 88 

UCHWAŁA nr 113/502/73
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Rzeszowie 

z dnia 29. VI. 1973 r.

w sprawie ustalenia i podziału na działki terenów budownictwa jednoro
dzinnego w rejonie Osiedla „Wita Stwosza” w Rzeszowie.

N a podstawie art. 2 i 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieru
chomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27 poz. 192) oraz § 13 roz
porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska

z dnia 28. VIII. 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242) Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Rzeszowie uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego w Rzeszowie w re

jonie ulic: Brzozowej i Wita Stwosza, oraz podział tych terenów na 
działki budowlane.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział na działki 
budowlane przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w urządzenia 

komunalne, a mianowicie :a
—■ drogi
—• sieć elektryczną 
—■ sieć wodociągową

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w ust. 1 ustala 
się na rok 1975, a termin zakończenia na rok 1977.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki Prze

strzennej i Ochrony Środowiska oraz Wydziałowi Gospodarki Komunal
nej i Mieszkaniowej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia W Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie
Sekretarz Prezydium M RN  Przewodniczący PM RN
mgr Edward Lentyński mgr Emil Rejus.

Poz. 89 

UCHWAŁA nr 113/503/73
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Rzeszowie 

z dnia 29. VI. 1973 r.
w sprawie ustalenia i podziału na działki terenów budownictwa jedno
rodzinnego w rejonie Osiedla „Nowe Miasto” w Rzeszowie.

N a podstawie art. 2 i 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nie
ruchomości W miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27 poz. 192) oraz § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28. VIII. 1972 r. w sprawie trybu ustalenia, rozgraniczenia i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob
szarze miast i osiedli (Dz.U. N r 35 poz. 242) Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Rzeszowie uchwala co następuje:

§ 1
1. U stala się tereny budownictwa jednorodzinnego w Rzeszowie w re

jonie ulic Zimowej, Kwietniowej i X Sud. Dywizji Piechoty, oraz 
podział tych terenów na działki budowlane.

2, Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział na działki 
budowlane przedstawia m apa stanowiąca załącznik do uchwały,

§ 2
1. Ustalone W § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w urządzenia 

komunalne, a mianowicie:
— drogi
—• sieć elektryczną 
—■ sieć wodociągową

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w ust. 1 ustala 
się na rok 1974, a termin zakończenia na rok 1977.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki Prze

strzennej i Ochrony Środowiska oraz Wydziałowi Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędo

wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie.
Sekretarz Prezydium M R N  Przewodniczący PM R N
mgr Edward Lentyński mgr Emil Rejus.

Poz. 90
Uchwała Nr 25/210/73 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku 
,r z dnia 6 sierpnia 1973 r.
« w sprawie ustalenia terenów budowlanych w m. Sanoku przy ul. Kościelnej 
A i podziału na działki budowlane.



N r 9, poz. 90, 91, 92 D zienn ik  U rzędow y W oj. R ady  N arodow ej w  R zeszow ie S tr . 75

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku działając na pod
stawie art. 53 i 54 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo
wych i art. 2 z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego i podziale nieruchomości w miastach i osie
dlach (Dz.U. N r 27 poz. 192) uchwala co następuje:

§ 1
Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania przestrzennego 

przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren położony przy 
ul. Kościelnej, oznaczając go jako „teren budowlany” .

§ 2
Teren o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześnie na 

działki budowlane zgodnie z projektem podziału (zal. nr 1) i rejestrem 
pomiarowym sporządzonym przez jednostkę geodezyjną.

§ 3
Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wyłożenia projektu 

niniejszej uchwały wnioski i odwołania, a uwzględnione przez Wydział 
Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska i K o
munikacji tut. Prezydium rozstrzyga się w sposób ustalony w art. 4 
ustawy.

§ 4
Na oznaczonym terenie budowlanym w ramach terenowych planów 

gospodarczych zgodnie z zaleceniem art. 6 ustawy zostaną wybudowane 
następujące urządzenia komunalne:
1. sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót w 1974 i ich ukoń

czeniem do końca 1975 r.
2. ulice z terminem rozpoczęcia robót W 1974 i ich ukończenie w 1975 r.

§ 5
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą uchwałą o ustaleniu 

terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które właściciele (Współ
właściciele) zgodnie z art. 8 zachowują na własność lub które zostaną 
W trybie art. 9 nadane na Własność członkom ich rodzin decyzjami 
Wydziału Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska 
i Komunikacji tut. Prezydium stwierdzającymi lub nadającymi Własność 
działek, przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na Własność 
Państwa po upływie 2 miesięcy od daty ogłoszenia niniejszej uchwały, 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych 
o bciążeń.

§ 6
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły na Włas

ność Państwa, dotychczasowi właściciele (współwłaściciele) otrzymają 
na warunkach określonych w art. 10 ustawy.

§ 7
Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych na usta- 

onym terenie budowlanym powinni przystąpić zgodnie z art. 12 ustawy 
do ich zabudowy w ciągu 2 lat i ukończyć budowę w 4 lata od nabycia 
działki.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki K omu

nalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Komunikacji w terminie 
do końca 1975 r. zaś nadzór nad wykonaniem powierza się Przewod
niczącemu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku.

§ 9
Uchwala niniejsza wchodzi w życie w dwa miesiące od chwili ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym W RN  w Rzeszowie.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego
Mgr Adam Rachwalski Mgr inż. Józef Maślany

Poz. 91 
Uchwała Nr 26/216/73 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku 
z dnia 16 sierpnia 1973 r. 

w sprawie ustalenia podwyższonych stawek odszkodowania za nierucho
mości położone w m. Sanoku przechodzące na własność Państwa w trybie 
przepisów ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz.U. Nr 27 poz. 192).

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku działając na pod
stawie a rt. 53 i 54 ustawy z dnia 25.1. 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 49 poz. 314 z 1972 r.), art. 10 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. N r 27 
poz. 192) oraz Uchwały N r 109/989/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Rzeszowie z dnia 19 lutego 1973 r. w sprawie wytycznych 
dla ustalenia podwyższonych stawek odszkodowania za nieruchomości 
przechodzące na własność Państwa

p o s ta n a w ia  

§ 1
Ustalić następujące podwyższone stawki odszkodowania za nie

ruchomości położone na terenie miasta Sanoka, przechodzące na włas
ność Państwa na podstawie przepisów ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27 poz. 192) 
w wysokości:

I. w strefie śródmiejskiej 16,50 zl za 1 m2 gruntu
II. w strefie pośredniej 16,— ” za 1 m2 gruntu

III. w strefie peryferyjnej 15,— ” za 1 m2 gruntu

§ 2
1. D la celów ustalenia wysokości odszkodowania stosuje się podział 

miasta Sanoka na strefy, dokonany w Uchwale N r 26/215/73 Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku w sprawie ustalenia 
cennika opłat za tereny państwowe położone w m. Sanoku, oddawa
ne w użytkowanie i użytkowanie wieczyste z dnia 16. VIII, 1973 r.

2. W przypadku ustalenia terenów budownictwa jednorodzinnego
na obszarze strefy centralnej będą miały zastosowanie stawki obo
wiązujące dla strefy śródmiejskiej.

§ 3
Wykonanie niniejszej Uchwały zleca się Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku.

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Przewodniczącemu 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku Ob. mgr Wiesławowi 
Skałkowskiemu.

§ 4
Uchwała Wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej W Rzeszowie.
Sekretarz Prezydium M RN  Przewodniczący Prezydium
mgr Adam Rachwalski mgr Wiesław Skałkowski

Poz. 92 
Uchwała Nr 26/215/73 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku 
z dnia 16 sierpnia 1973 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat za tereny państwowe położone w m. 
Sanoku oddawane w użytkowanie lub wieczyste użytkowanie.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku, działając na 
podstawie art. 53 i 54 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach naro
dowych (jednolity tekst Dz. U. N r 49, poz. 314 z 1972 r.) oraz W oparciu
0 przepisy art. 23 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce terenami 
w miastach i osiedlach (jedn. tekst. Dz. U. Nr 22 poz. 159 z 1969 r.)
1 przepisy Uchwały N r 105 Rady Ministrów z dnia 22 marca 1962 r. 
w sprawie wytycznych dla ustalenia opłat z tytułu korzystania z terenów 
w miastach i osiedlach (M. P. N r 47, poz. 221) uwzględniając posze
rzenie granic miasta Sanoka zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 6.X. 1972 r. w sprawie zmiany granic miasta Sanoka 
(Dz. U. N r 43, poz. 274) postanawia co następuje:
A. Dla celów ustalenia wysokości opłat rocznych za korzystanie 

z terenów państwowych dzieli się miasto Sanok na 4 strefy, a miano
wicie:

I. Centralną — obejmującą obszar zamknięty ulicami: od zbiegu 
ulic Staszica i Podzamcze prostopadle do rzeki San, lewym brze
giem rzeki San do ul. Okrzei, ul. Okrzei do ul. Lipińskiego, dalej 
ul. Lipińskiego do torów kolejowych, następnie wzdłuż torów 
kolejowych do ul. M. Konopnickiej, dalej częścią tej ulicy przez 
ul. Rymanowską do ul. Dąbrowieckiej, ul. Dąbrowiecką, Nowotki, 
a  od zbiegu ul. Nowotki Z ulicą Długą —- Nowoprojektowaną 
Obwodnicą do ul. Staszica i do zbiegu ul. Staszica z ulicą Podzamcze.

II. Śródm iejską—-obejmującą dalszy obszar miasta:
od zbiegu ul. Staszica z ul. Podzamcze, Nowoprojektowanej 
Obwodnicy ul. Nowotki, ul. Dąbrowieckiej po rzekę San, granicę 
wsi Trepcza do wylotu drogi stanowiącej działkę N r 1169, następnie 
w linii prostej do ul. B. Prusa, od granic strefy centralnej po ulice: 
B. Prusa, przez ul. Krakowską do Piastowskiej, zachodnią granicą 
działki nr 5187 i działką N r 5108 do działki N r 5201 stanowiącej 
drogę, następnie tą drogą w kierunku wschodnim na przedłużeniu 
do ul. M. Konopnickiej, ul. M. Konopnickiej do granicy z Płow- 
cami, granicą ze stróżami Małymi i Wielkimi do styku z granicą 
dzielnicy Sanok-Zahutyń, wzdłuż tej granicy do rzeki San, brzegiem 
rzeki San do styku z ul. Okrzei oraz dzielnicę Zagórz Nowy i Zagórz 
Stary po rzekę Osławę od strony zachodniej i do ul. Bieszczadzkiej, 
następnie ul. Bieszczadzką do Postołowa i dzielnicą Zasław.



S tr . 76 D zienn ik  U rzędow y W oj. R ady  N arodow ej w  R zeszow ie N r 9, poz. 92, 93, 94,

III. Pośrednią — obejmującą dalszą część m iasta:
od zachodniej granicy strefy śródmiejskiej do zachodniej granicy 
administracyjnej miasta Sanoka (część dzielnicy Dąbrówka), 
dzielnicę Olchowce i Białą Górę.

IV Peryferyjną — obejmującą:
dzielnicę Zahutyń, Dolinę część dzielnicy Starego Zagórza od rzeki 
Osławy i ul. Bieszczadzkiej w kierunku wschodnim do granicy 
administracyjnej miasta oraz dzielnicę Wielopole.

B.I. Ustala się w mieście Sanoku stawki opłaty z tyt. położenia terenu 
wg. tabeli N r 1.

Tabela N r 1
Stawki opłaty z tytułu położenia terenu

Strefa

Centralna Śródmiejska Pośrednia Peryferyjna

Wysokość stawki rocznej za 1 m2 gruntu w złotych

mieszk. osiedl. mieszk. osiedl. mieszk. osiedl. mieszk. osiedl.

0,40 0,40 0,35 0,35 0,25 0,25 0,20 0,20

Lp. Rodzaj uzbrojenia Stawka za 1 m2 terenu 
w złotych

1. Drogi, dojazdy o nawierzchni
utwardzonej 0,48

2. Prąd elektryczny 0,11
3. Wodociągi 0,12
4. Kanalizacja 0,56
5. Gaz 0,14
6. Centralne ogrzewanie (z dala

czynne) 0,35

o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach, a W szczególności:

Tabela Nr 1. grupa IV
Miasto •— Tarnobrzeg

wysokość stawki odszkodowawczej za 1 m2 gruntu w zł.

S t r e f y

śródmiejska pośrednia peryferyjna

16,00 15,50 15,50

Tabela Nr 2. grupa II
Miasto — Nowa Dęba

wysokość stawki odszkodowawczej za 1 m2 gruntu w zł.

Strefy

II. U stala się w mieście Sanoku stawki opłaty z tytułu uzbrojenia 
terenu oraz wysokość o jaką Wzrastać będzie opłata za jeden m 
terenu w miarę wybudowania poszczególnych dalszych urządzeń 
komunalnych wg. tabeli nr 2.

Tabela N r 2
Stawki opłat z tytułu uzbrojenia terenu

śródmiejska pośrednia peryferyjna

13,00 12,00 11,00

Tabela Nr 3, grupa I
Miasto —- Baranów Sandomierski i Rozwadów 

wysokość stawki odszkodowawczej za 1 m2 gruntu w zł

Strefy

śródmiejska pośrednia peryferyjna

12,50 12,00 ■ 10,50

Stawki opłat z tytułu uzbrojenia terenu na terenie m. Sanoka obo
wiązują jednakowo we wszystkich strefach.

Powyższy cennik wchodzi w życie z dniem podjęcia Uchwały.
Uchyla się Uchwałę N r XXIV/227/62 Prezydium Powiatowej Rady 

Narodowej w Sanoku z dnia 25 września 1962 r. w sprawie ustalenia 
cennika opłat za tereny państwowe położone W miastach Sanoku i Ry
manowie oraz Osiedlu Zagórz oddawane w użytkowanie lub wieczyste 
użytkowanie.

Wykonanie Uchwały zleca się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej, 
Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Komunikacji —- Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku, który w terminie 7 dni po upra
womocnieniu się niniejszej Uchwały poda do publicznej wiadomości 
mieszkańcom m. Sanoka wyciąg z Uchwały w formie cenników.

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Przewodniczącemu 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku Ob. mgr Wiesławowi 
Skałkowskiemu.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu W Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie.
Sekretarz Prezydium M R N  Przewodniczący Prezydium M RN  
(—) mgr Adam Rachwalski (—) mgr Wiesław Skałkowski

Poz. 93 
Uchwała Nr 111/696/73 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 12 lipca 1973 r. 

w sprawie ustalenia podwyższonych stawek odszkodowania za nierucho
mości przechodzące na własność Państwa.

N a podstawie art. 54 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. N r 49, poz. 314 z 1972 r.), art. 10 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz.U. N r 27, poz. 192) oraz uchwały N r 109/989/73 Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie z dnia 19 lutego 1973 r. — Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej W Tarnobrzegu

p o s ta n a w ia  
§ 1

ustalić stawki odszkodowania za nieruchomości przechodzące na włas
ność Państwa na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Komunikacji Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Z-cy Przewodniczą
cego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Obywa
telowi Anatolowi Zarychcie.

§ 3
Uchwała niniejsza wchodzi W życie z dniem podjęcia i podlega ogło

szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Rzeszowie.
Z-ca Przewodniczącego Prezydium PR N  Przewodniczący Prez. PRN 

mgr Jan Idee mgr Franciszek Piętak

Poz. 94 
Uchwała Nr 120/730/73 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łańcucie 
z dnia 3 sierpnia 1973 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Skarbu Państwa.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łańcucie działając 
na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach 
budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. Nr. 27 poz. 216 z 1969 r.) 

postanawia:
1. Ustalić granicę terenów budowlanych przejmowanych na własność 

Skarbu Państwa położonych na terenie wsi Husów, Tarnawka, 
Albigowa, Dębina, Budy Łańcuckie, Kosina, Kraczkowa, Cierpisz, 
Krzemienica, Wola Dalsza, Dąbrówki, Żołynia, podanych W załącz
niku do niniejszej uchwały.

2. Przejęcie na własność Państwa gruntów określonych w punkcie 1 na
stępuje z mocy samego prawa z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
W Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rze
szowie w stanie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w Księdze Wie
czystej lub W Zbiorze dokumentów.

3. Z  dniem ogłoszenia niniejszej uchwały tracą moc Uchwała Prezydium 
PR N  w Łańcucie Nr. 44/282/70 z dnia 1 grudnia 1970 r. oraz Uchwała 
Nr. 70/435/71 z dnia 12.X. 1971 r. w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i Leśnictwa

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łańcucie, a  nadzór powierza 
się Z-cy Przewodniczącego Prezydium PRN. w Łańcucie mgr inż Marzec 
Ludwikowi.—
Sekretarz Prezydium 

Tadeusz Kuziara
Z-ca Przewodnicz. Prez. 

mgr inż. Marzec



Nr 9, poz. 94 Dziennik Urzędowy Woj. Rady Narodowej w  Rzeszowie Str. 77

Załącznik do uchwały 
nr 120/730/73 Prez. PRN  
w Łańcucie z 3. VDI. 1973 r.

Lp właściciel lwh, kW numery działek Łączny obszar do wywła
szczenia

1 2 3 4 5

wieś A LB IG Ó W A
1 Wiktoria z Pelców Kuźniarowa lwh 1599 2019/1 0.2684 ha

razem 0.2684 ha

wieś D Ę B IN A
1 Mucha Michał s. Antoniego i Marii 1/2 

Mucha Władysława c. Andrzeja i Karoliny 1/2
Kw. 1730 1054 0.3703 ha

razem

Cebulak Jan
Marek Janina c. Wojciecha 1/4 
Kiełb Genowefa c. Wojciecha 1/4 
Rupar Emilia c. Wojciecha 1/4 
Stafiej Władysława c. Wojciecha 1/4 
Mach Wojciech

Wieś BU D Y  Ł A Ń C U C K IE  
lwh. 1422 
Kw.12841

lwh. 1419

razem

0.2098 ha 
0.3197 ha

0.3828 ha

0.9123 ha

wieś K O SIN A
Ryznar Anna lwh 522 1421/3

1421/5
Niżnik Franciszek lwh 1382 1423/2
Puchała Stanisław Lwh 367 1424/2
Olechowska Anna Kw 10587 3417/2
Tunia Jakub 3/12
Tunia Antoni 1/12
Tunia Michał 1/12
Staniszawa Stefania z Tuniów 1/12 3415/2Tunia Józefa 1/12 lwh 20
Tunia Julian 1/12
Borkowska Katarzyna z Tuniów 1/12
Tunia Janina 1/12
Tunia Tadeusz 1/12

razem

0.1230 ha 
0.1158 ha 
0.1101 ha 
0.2130 ha

0.1422 ha

0.7041 ha

1 i Lew Jan 
Sebastian Lew 
Franciszek Lew 
Aniela Lew 
Joanna Drabicka 1/4 
Stanisław Drabicki 1/4 
Augustyn Drabicki 1/4 
Józefa Drabicka 1/4 
Jan Drabicki

wieś K R A C Z K O W A  

lwh 224 

lwh 959 

lwh 939

lwh 774

razem

2801/1

2802/1

984/2

981/2
991/2
991/3

0.1568 ha 

0.1567 ha

0.1419 ha 

0.2309 ha
0.6863 ha

wieś C IE R P IS Z
Katarzyna Ptak lwh 1328 -532/1
Ptak Jan 1/3 533/1Michno Anna 1/3 lwh 289
Ptak Antoni 1/3
Andrzej Nazimek 1/4
Aniela Nazimek 1/4 485/1Antoni Ptak 1/2 lwh 1334

0.1878 ha 

0.1593 ha

0.2460 ka
0.5931 ha

wieś K R Z E M I E N I C A
1 Welc Józefa 5/16+5/16 

Apolonia Rakuś 2/16 
Maria Sobek 2/16 
Wawrzyniec Ciba 2/16

lwh 1064 
Kw 10509 1267/1 0.2768 ha

razem 0.2768 ha



S tr. 78 D zienn ik  U rzędow y W oj. R ad y  N aro d o w ej w  R zeszow ie N r 9, poz. 94

1 I_________________________ 2____________________________________ j_____________3__________________j_____________4  1______________ 5

wieś W O L A  D A L S Z A
1 Zaręba Franciszek lw h 388 1205/2

1206/2 0.2671 ha
2 Józef Wawrzkiewicz 1/2 •

Aniela ze Szmuców Wawrzkiewiczowa 1/2 lw h 464 1394/2 0.2921 ha
3 M artyniak W anda c. Józefa i Anieli lw h 4302 1396/2 0.3130 ha
4 Józefa z Urbanów Bieniasz lw h 780 955/2

962 0.1576 ha
5 Janina Dubiel c. Ignacego i Julii lw h 7652 959/2 0.2742 ha

razem 1.3040 ha

wieś D Ą B R Ó W K I
1 Kuziara Józef Kw 269 351/2 0.0786 ha
2 W iktoria z Kuziarów Krężel 3/8+  2/8 

Mai. Kuziara Józef 3/8 Kw 576 352/2 0.1364 ha
razem 0.2150 ha

wieś Ż O Ł Y N IA
1 Kołodziej Franciszek 6/10

Kołodziej Józef 1/10
Kołodziej A ntoni 1/10
Kołodziej Jan 1/10
Kołodziej Andrzej 1/10 lw h 1021 6716/1 0.0720 ha

2 M aria ze Skibów Antoszowa lw h 2975
Skiba Józefa 2976 6715/1 0.0598 ha

3 Janusz M aria 4/40+204/800
Michalewicz Aniela 58/100
Michalewicz Andrzej 168/100
Michalewdcz Władysław 51/800
Hanus Rom an 85/800 6709/1
Fus M aria 85/800 6708
Leja Marcela 85/800 lw h 1629 6714/2 0.1163 ha

4 Wilczek Szymon lw h 694 6705/1
6707/2 0.1231 ha

5 Leja Franciszek 1/8
U rban Józef 1/24
U rban Jan 1/24 lw h 692 6705/1
U rban Stanisława 1/24 lw h 2529 6704/1 0.1342 ha

6 Cieśla Jan 5/20
Cieśla Wawrzyniec 5/20
Cieśla Tomasz 5/20
Mach Andrzej 1/20
Mach Antoni 1/20 lw h 2574 6699/1 00598 ha
Mach Stefania 1/20
Mach Helena 1/20
Mach Stanisława 1/20

7 Cieśla Wawrzyniec Kw.704 6700/1 00658 ha
8 Wilk Jan  i Szymon po 1/4

Cieśla Jan  i Wawrzyniec po 1/2+5/240
Sierżęga Ignacy 3/48
Sierżęga Roman 1/48
Sierżęga Katarzyna 1/48
Sierżęga Helena 1/48
Cieśla Tomasz 5/240
Mach Andrzej 1/240 Kw. 705 6701/2 0.0168 ha
Mach Antoni 1/240
Mach Stefania 1/240
Mach Helena 1/240
Mach Stanisława 1/240
Sierżęga Jan 3/160
Sierżęga Stanisław 3/160
Sierżęga Antoni 3/160
Bosak M atia 3/160
Sierżęga Bolesław 3/160

9 Rakoczy Zofia KW. 4622 6076/1
6075/1 0.0490 ha

10 Żaba Julia Kw. 3140 6074/3 0.0846 ha
11 Matylda z Serafinów Piekarz lwh. 3463

M arianna z Lorenców-Antoszowa Serafinowa 2047 6078/3 0.0294 ha
12 Pawlik Stanisław s. Marcina 1/2+3/16 lw h 3025 6077/1

Pawlik Szczepan 5/16 lw h 497 6077/1 0.0920 ha
13 Wawro Stanisław 28/720

Rakoczy Zofia 36/720
Frejda Bermerowa 1/108
Tajba Sadlerowa 1/108

1/108oZiCtjd TT a J U ll ld l iu w a



N r 9, poz. 94, 95, 96 D z ie n n ik  U rz ę d o w y  W oj. R a d y  N a ro d o w e j w  R z eszo w ie S tr .  79

14

15
16

W aw ro W incenty 4/90
W aw ro Jakub  4/90
W aw ro Zofia .4/90
W ala W elczowa 1/36
K ilian  A n ton i 2/18
K ilian  M aria  2/18
Serafin M ichał i W ik toria  4/18
M a ria ż  Klim czyńskich Piestrak 1/4 
Ewa z P iestraków  1/4 
A nton i P iestrak  1/4 
Agnieszka P iestrak
F ilip  M ieczysław s. Józefa i K aroliny 
B urda M ichał ______________

Lem ik Mieczysław Łańcut 

Probostw o R zym sko-K at. Husów

lw h  997

lw h  526 
K w. 10943 
lw h  457

wieś T A R N A W K A  
Kw. 9210 

wieś H U S  Ó W  
Kw. 13292

6072/1

6126/3
3264
3267/2

2141/2

1134/2

Ogółem  powierzchnia nieruchom ości rolnych przejm ow anych n a  Skarb Państwa 
słow nie: osiem hektarów  sześć arów  60/100_____________________________________

0.1000 ha

0.3840 ha 
0.2664 ha 
0.1425 ha

1.7957 ha 

0.2000 ha 

0.7400 ha

8.0660 ha

Poz. 95 

UCHW AŁA Nr 91/630/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Przeworsku 
z dnia 13. IV. 1973 r.

w sprawie ustalenia podwyższonych stawek odszkodowania z tytułu 
wywłaszczenia gruntów rolnych lub leśnych na cele nierolnicze lub nie
leśne.

D ziałając n a  podstaw ie a rt. 8 ust. 10 ustawy z dn ia  12 m arca 1958 r. 
o zasadach i tryb ie  wywłaszczania nieruchom ości (jednolity tekst 
w D z.U . N r 18 po2 . 94 z 1961 r.) zm iana W D z. U . N r 27 poz. 249 
z 1 9 7 1  r .) —  Prezydium  Powiatowej R ady N arodow ej w Przeworsku 
u c h w a la  co następuje:

§ 1
U stala  się następujące podwyższone stawki odszkodow ania z ty tu łu  

wywłaszczania gruntów  rolnych, a  mianowicie:
1. D la  wsi:
1. Studzian, Dębów, Urzejowice, Maćkówka, Mirocin, Rozbórz Grzę-

ska i Gać

a) grunty orne:
k lasa  I 
k lasa II 
k lasa U la  
k lasa IH b  
klasa IVa 
k lasa  lV b 
klasa V 
klasa VI

—  65 tys. zł. za 1 ha
—  60 tys. zł. za  1 ha
—  53 tys. zł. za 1 ha
—  47 tys. zł. za 1 ha  
—̂ 40 tys. zł. za  1 ha  
—■ 34 tys. zł. za  1 ha
—  25 tys. zł. za  1 h a
—  16 tys. zł. za  1 h a

b) użytki zielone:
D la  użytków zielonych podwyższone stawki odszkodow ania stosuje 

się tak  ja k  d la gruntów  ornych z Wyjątkiem klasy I I I  i IV  — gdzie 
ustala się odpow iednie stawki 50 i 37 tys. zł za  1 ha.

2. Nowosielce, Świętoniowa, Ujezna, Chałupki, Żurawiczki, Mikulice, 
Zarzecze, Sietesz, Białoboki, Zalesie, Niżatyce Krzeczowice, Łopuszka 

M ała, Zagórze i Manasterz
a) grunty orne:

klasa I 
k lasa II 
klasa I l i a  
klasa I l lb  
klasa IVa 
klasa lV b 
k lasa  V 
klasa VI

—  60 tys. zł. za  1 ha
—  55 tys. zl. za 1 ha

§ 2
Z a grunty nabyw ane n a  cele inwestycyjne drogą um ów przewidzia

nych w art. 6 ust. 1 powołanej ustawy, uiszcza się cenę określoną przez 
strony w umowie mającej form ę ak tu  notarialnego, k tó ra  to  cena nie 
pow inna jed n ak  przekraczać cen kształtujących się w obrocie nierucho
m ościam i pom iędzy ro lnikam i tzn . cen  z § 1.

§ 3
Powyższe stawki odszkodow ania ustalone w § 1 oraz ceny o k tórych 

m ow a w § 2 stosuje się pod W arunkiem zachowania wymogów ustano
wionych w art. 8 ust. l a  powołanej ustawy, a  mianowicie W przypadkach 
wywłaszczania (§ 1) lub  nabyw ania (§ 2) na  określony cel gruntów  
rolnych lub leśnych od osób fizycznych bądź od  osób prawnych nie 
będących jednostkam i państwowym i, d la k tórych rolnictw o jest wyłącz
nym  źródłem  utrzym ania.

§ 4
Osoby fizyczne bądź osoby prawne, k tórym  przysługiwać będą 

podwyższone staw ki odszkodow ania w myśl § 1 i 2 niniejszej uchwały 
określi każdorazow o inwestor na  podstawie danych uzyskanych z U rzę
dów G m in  lub Prezydiów M iejskich R ad  N arodow ych i przedłoży je 
organow i wywłaszczającemu lub dołączy do w niosku o wywłaszczenie.

Uchw ała wchodzi w życie z dniem  jej podjęcia oraz podlega ogło
szeniu W D zienniku Urzędow ym  W ojewódzkiej R ady N arodow ej 
w Rzeszowie.

Sekretarz Prezydium  PR N  
(—) Stanisław Cieślak

Przewodniczący Prezydium  P R N  
(—) mgr Mieczysław Chudzik

Poz. 96

— 48 tys. zł. za  1 ha
—  43 tys. zł. za  1 ha
—  36 tys. zł. za  1 ha
—  30 tys. zł. za 1 ha 
—• 22 tys. zł. za 1 ha
—  15 tys. zł. za  1 ha

b) użytki zielone:
D la  użytków zielonych dla klasy II I  i IV  usta la  się staw ki 46 i 33 

tyś. zł. za  1 ha.
3. W ymienione w ust. 1 i 2 stawki odszkodow ania stosuje się przy 

wywłaszczaniu gruntów  rolnych na  cele związane z realizacją wszel
kiego rodzaju  inwestycji.
N atom iast d la gruntów  przejm ow anych n a  własność Państw a W celu 

podziału ich na  działki budow lane budow nictw a m iaszkaniowego 
i zagrodowego stosuje się staw ki określone W Uchwale tu t. Prezydium  
N r 46/334/71 z dn ia  27.IV. 1971 r.

Uchwała Nr 112/588/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Brzozowie 
z dnia 19 V I I1973 r.

w sprawie ustalenia podwyższonych stawek odszkodowania z tytułu 
wywłaszczania gruntów położonych w granicach administracyjnych wsi 
powiatu Brzozów.

N a  podstawie art. 8 ust. 1 a  ustawy z dnia 12.111. 1958 r. o zasadach 
i trybie wywłaszczenia nieruchom ości (jednolity  tekst w D z. U . N r 18, 
poz. 94 z 1961 r. zm iana w Dz. U . N r 27 poz. 249 z 1971 r.) — Prezydium  
Powiatowej R ady N arodow ej w Brzozowie uchw ala co następuje:

§ 1
U sta la  się podwyższone staw ki odszkodow ania z ty tu łu  wywłasz

czenia gruntów  na  cele nierolnicze w następujący sposób:
1) D la  wsi:

G rabow nica 
H um niska 
S tara Wieś

stawkę odpow iadającą 900%  cen obow iązujących przy sprzedaży 
państwowych nieruchom ości rolnych d la  trzeciej grupy powiatów 
strefy wiejskiej.

2) D la  wsi:
Bliznę
Buków
Haczów



S tr . 80 D zienn ik  U rzędow y W oj. R ad y  N arodow ej w  R zeszow ie N r 9, poz. 96, 97, 98

Jasionów 
Turze Pole 
Trześniów

stawkę odpowiadającą 800% cen obowiązujących przy sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych dla trzeciej grupy powiatów 
strefy wiejskiej.

3) D la wsi:
Bachórz
Bartkówka
Domaradz
Dydnia
Dąbrówka
Dylągowa
Barycz
Golcowa
Górki
Grabówka
H arta
Hludno
Chroszówka
H uta Poręby
Jabłonica Polska
Jabłonica Ruska
Jabłonka
Jasienica
Izdebki
Końskie
Krzemienna
Krzywe
Laskówka
Lubno
Malinówka
Niebocko
Nozdrzec
Niewistka
Obarzyn
Orzechówka
Pawłokoma
Przysietnica
Siedliska
Temeszów
Ulanica
Ulucz
Wara
Wesoła
Witryłów
Wola Jasienicka
Wołodź
Wydrna
Wzdów
Zmiennica
Pakoszówka
Lalin

stawkę odpowiadającą 700% cen obowiązujących przy sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych dla trzeciej grupy powiatów 
strefy wiejskiej.

§ 2
Powyższe stawki odszkodowania ustalone W pkt. 1, 2, 3 stosuje się 

pod warunkiem zachowania wymogów ustalonych W art. 8 ust. 1 a  po
wołanej ustawy, a mianowicie w przypadkach wywłaszczenia gruntów 
rolnych i leśnych od osób fizycznych lub prawnych nie będących jedno
stkami państwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącznym źródłem 
utrzymania.

§ 3
Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie. 
Sekretarz Prezydium PR N  Przewodniczący Prezydium PRN 

Edward Przyczynek inż. Henryk Ficek

Poz. 97

Uchwała Nr XL/8I/73  
Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 

z dnia 14 lipca 1973 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Targowej w Tarnobrzegu
Miejska Rada Narodowa w Tarnobrzegu, działając na podstawie art. 

3 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity 
Dz. U . N r 49 poz. 314 z 1972 r.) oraz zarządzenia Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustalaniu wytycznych w sprawie 
nadania nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (Dz.U. 
N r 30 poz. 197 z 1968 r.)

p o s ta n a w ia :
na wniosek Komisji Historycznej Ruchu Młodzieżowego w Tarnobrzegu 
z okazji 30 rocznicy ZMW i 25 rocznicy ZMP, jak  również po zaopi
niowaniu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej i Komisji Budownictwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej dokonać zmiany nazwy ulicy 
o dotychczasowej nazwie Targowa na ulicę Janka Krasickiego.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budow
nictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Prezydium M RN w Tar
nobrzegu w terminie do dnia 31 grudnia 1973 r.
Przewodniczący Prezydium M RN  Przewodniczący obrad sesji 

Jan Gronek Tadeusz Dudek

Poz. 98

UCHW AŁA nr 120/632/73 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kolbuszowej 

z dnia 23 sierpnia 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego oraz usta
lenia i podziału na działki terenów budownictwa jednorodzinnego w Kol
buszowej przy uł. Grunwaldzkiej.

N a podstawie art. 53 ust. 4 pkt. 3 i art. 54 ustawy o radach narodo
wych z dnia 25 stycznia 1958 r. (Dz.U. N r 49 poz. 314/72), art. 23 pkt. 
2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U, 
N r 7 poz. 47), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1971 r. o och
ronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz.U Nr 27. 
poz. 249), § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia
1971 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie 
gruntów (Dz.U. N r 37 poz. 335), art. 2 i 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości W miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27 
poz. 192), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochro
ny Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania 
rozgraniczenia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego na obszarach miast i osiedli (Dz. U. N r 35 poz. 242)— w o- 
oparciu o plan ogólny zagospodarowania przestrzennego m. Kolbu
szowej zatwierdzony uchwałą N r 3/20/66 Prezydium W RN w Rzeszowie 
z dnia 10 lutego 1966 r. —• Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Kolbuszowej,

p o s ta n a w ia  

§ 1
1. Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego i ustalić tereny budownictwa jednorodzinnego w Kolbu
szowej przy ul. Grunwaldzkiej oraz podział tych terenów na działki 
budowlane.

2. Określenie terenów wymienionych W ust. 1 i ich podział na działki 
budowlane przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2
Zatwierdzić program czasowego użytkowania rolniczego terenów 

objętych miejscowym planem szczegółowym, przedstawiony W formie 
opisowej i graficznej.

§ 3
Przekazać elaborat miejscowego planu szczegółowego Wydziałowi 

Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Komuni
kacji Prez. PR N  W Kolbuszowej. N a żądanie zainteresowanych stron, 
elaborat może być udostępniony do Wglądu z udzieleniem odpowiednich 
wyjaśnień.

§ 4
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w urządzenia 

komunalne, a  mianowicie:
— drogi
— sieć elektryczną
—• sieć wodociągową (studnie)
— kanalizację (szambo)
—• sieć gazową

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w ust. 1 ustala 
się na rok 1975, a termin zakończenia na rok 1976.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunal

nej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Komunikacji oraz Wydziałowi 
Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Prez. PR N  W Kolbuszowej, a nadzór 
nad jej wykonaniem powierza się Ob. Konstantemu Halatowi, Z-cy 
Przewodniczącego Prez. PRN.



Nr 9, poz. 98, 99 D zienn ik  U rzędow y W oj. R ad y  N arodow ej w  R zeszow ie Str. 81

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie.
Sekretarz Prez. PRN  

(— ) Marian Kordela
Przewodniczący Prez. PRN 

(—) mgr inż. Józef Data

Poz. 99

Uchwala nr 113/501/73

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Rzeszowie 
z dnia 29. czerwca 1973 roku

w sprawie ustalenia i podziału na dziatki terenów budownictwa jedno
rodzinnego w rejonie Osiedla „Baranówka” w Rzeszowie.

N a podstawie art. 2 i 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. N r 27 poz. 192) oraz 
§ 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28. VIII. 1972 r. w sprawie trybu ustalenia, rozgranicze
nia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obsarze miast i osiedli (Dz. U. N r 35 poz. 242), Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Rzeszowie uchwala co następuje:

§1
1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego W Rzeszowie 

w rejonie ulic: Słowiczej, Ptasiej, Sowiej i Zwierzynieckiej oraz 
podział tych terenów na działki budowlane.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział na działki 
budowlane przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§2
1. Ustalone W § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w urządzenia 

komunalne, a  mianowicie:
— drogi
■—■ sieć elektryczną 
—■ sieć Wodociągową

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w ust. 1 
ustala się na rok 1975, a termin zakończenia na rok 1977.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi G ospodarki Prze

strzennej i Ochrony Środowiska oraz Wydziałowi Gospodarki K o
munalnej i Mieszkaniowej.

§4
Uchwała Wchodzi W życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzę

dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie.
Sekretarz Prezydium M RN 

mgr Edward Lentyński
Przewodniczący PM RN 

mgr Emi l Rej us

Część II —• Publikacje 

Poz. 100 

O GŁOSZENIE
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Rzeszowie nr RLop-004/4-14/73 z dnia 24 sierpnia 1973 r. 
w sprawie uznania za pomniki przyrody.

Podaje się do Wiadomości, że na podstawie art. 1, 11, 12 i 18 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz.U. n r 25, poz. 180) 
wydane zostały przez Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie wyszczególnione poniżej 
decyzje w sprawie uznania za pomniki przyrody następujących obiektów:

Kolejny
numer
decyzji

Liczba i data 
decyzji

260 RLop-004-4/73 
z dnia 16. VII. 1973 r.

Określenie obiektów objętych 
ochroną

dwanaście lip rosnących w rzę 
dzie przy drodze gminnej w miej
scowości Lipiny, gm. Pilzno, 
pow. Dębica, o wymiarach: ob 
wód pni na wys. 1,3 tn — od 150 
do 400 cm, wysokość drzew — 
od 20 do 25 m; w Wieku ok. 120 
lat, będące pod zarządem Urzędu 
Gminy Pilzno w Pilznie.

261

262

263

264

RLop-004-5/73 
z dnia 16. VII. 1973 r.

RLop-004-6/73 
z dnia 16 .VII. 1973 r.

RLop-004-7/73 
z dnia 16. VII. 1973 r.

RLop-004-8/73 
z dnia 16. VII. 1973 r.

265 RLop-004-9/73 
z dnia 16.VII. 1973 r.

266 RLop-004-10/73 
z dnialó. VII. 1973 r.

267 RLop-004-11/73 
z dnia 16. V II. 1973 r.

dąb szypułkowy rosnący przy 
domu mieszkalnym nr 13, na 
działce gruntowej nr 236 w miej
scowości Lipiny, gm. Pilzno, pow. 
Dębica, o wymiarach: obwód 
pnia na wys. 1,3 m — 430 cm, 
wysokość drzewa — 20 m, w wie
ku ok. 200 lat, będący w posiada
niu Ob. Henryka Kolaka zam. w 
Lipinach.

dąb szypułkowy rosnący przy 
kościele w miejscowości Skalnik, 
gm. Nowy Żmigród, pow. Jasło, 
o wymiarach: obwód pnia na wys.
1,3 m  ■— 457 cm, wysokość drze
w a — 18 m, rozpiętość korony 
— 25 m, w wieku ok. 400 lat, 
będący w posiadaniu Probostwa 
Rzymsko-Katolickiego w Skal
niku.

aleja lipowa złożona z 118 drzew, 
przy drodze Leżajsk — Wierza- 
wice w miejscowościach: Leżajsk, 
Wierzawice, gm. Leżajsk, pow. 
Leżajsk. Drzewa objęte ochroną 
posiadają wymiary: obwód pni 
na wys. 1,3 m  — od 150 cm do 
450 cm, wysokość drzew — od 
14 do 26 m, w wieku ok. 150—200 
lat i znajdują się pod zarządem 
Powiatowego Zarządu Dróg Lo
kalnych w Leżajsku.

a) platan klonolistny o wymia
rach: obwód pnia na wys. l,3m
— 560 cm, wysokość drzewa
— 30 m, rozpiętość korony
— 30 m.

b) orzech szary o wymiarach: 
obwód pnia na wys. 1,3 m  — 
450 cm, wysokość drzewa — 
25 m, rozpiętość korony — 20m

Wymienione drzewa rosną na 
terenie parku w miejscowości 
Jankowice, gm. Chłopice, pow. 
Jarosław i znajdują się pod zarzą
dem Zakładu Hodowli i Aklima
tyzacji Roślin w Ożańsku.

dąb szypułkowy rosnący na terenie 
stacji kolei dojazdowej w miejsco
wości Kańczuga, pow. Przeworsk, 
o wymiarach: obwód pnia na wys.
1,3 m  — 320 cm, wysokość drzewa 
— 19 m, rozpiętość korony — 30 
m, w wieku ok. 200 lat, będący 
pod zarządem Stacji Kolei D o
jazdowej w Kańczudze.

cztery dęby szypułkowe rosnące 
w otoczeniu plebanii w miejsco
wości Wola Rafałowska, gm. 
Chmielnik, pow. Rzeszów, o wy
miarach: obwód pni na wys. 1,3 m 
— 360, 305, 345 i 330 cm, wyso
kość drzewa — 20, 16, 16 i 18 m, 
rozpiętość koron — 20, 15, 20 
i 15 m, W Wieku ok. 200 lat, bę
dące w posiadaniu Probostwa 
Rzymsko-Katolickiego w Woli 
Rafałowskiej.

dwa jawory rosnące W otoczeniu 
plebanii w miejscowości Wola 
Rafałowska, gm. Chmielnik, pow. 
Rzeszów, o wymiarach: obwód 
pni na wys. 1,3 m — 440 i 285 cm, 
wysokość drzew — 18 i 18 m, 
rozpiętość koron — 25 i 20 m



Str. 82 Dziennik Urzędowy Woj. R ady N arodow ej w  Rzeszowie Nr 9, poz. 99, 100, 101

1 2 1 3

W wieku ok. 200 lat, będące w po
siadaniu Probostwa Rzymsko- 
Katolickiego w Woli Rafałowskiej.

268 RLop-004-12/73 
z dnia 16.VII. 1973 r.

trzydzieści jeden topól rosnących 
pomiędzy Wałem p. powodzio
wym a korytem rzeki San, na 
północny-wschód od centrum mias
ta, na terenie miasta Stalowa Wo
la, o wymiarach: obwód pni na 
Wys. l,3m — 340 cm do 625 cm, 
wysokość drzew —■ od 20 m do 29 
m, w wieku ok. 150 lat, będących 
pod zarządem Prezydium MRN 
w Stalowej Woli — Wydż. Gosp. 
Komun, i Mieszk.

269 RLop-004-13/73 
z dnia 16. VII. 1973 r.

cztery dęby szypułkowe rosnące 
na terenie zabytkowego parku 
w miejscowości Par kosz, gm. 
Pilzno, pow. Dębica, o wymiarach: 
obwód pni na wys. 1,3 m — 450, 
270, 360 i 400 cm, wysokość 
drzew — 20,18, 18 i 18 m, W wie
ku ok. 300 lat, będące pod zarzą
dem Urzędu gminy Pilzno w 
Pilźnie.

270 RLop-004-14/73 
z dnia 16. VII, 1973 r.

aleja lipowa złożona z 58 drzew, 
przy drodze Kańczuga — Żuklin 
W miejscowości Żuklin, gm. Kań
czuga, pow. Przeworsk. Drzewa 
objęte ochroną posiadają wymia
ry: obwód pni na wys. 1,3 m 
— od 150 cm do 280 cm, wy
sokość drzew — od 12 m do 
18 m, W wieku ok. 60—80 lat 
i znajdują się pod zarządem Po
wiatowego Zarządu Dróg Lokal
nych w Przeworsku.

Ochrona obiektów poddanych ochronie w/w decyzjami polega na 
wprowadzeniu następujących zakazów:
1. Wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew.
2. Zrywania pączków, kwiatów, owoców i liści oraz obcinania gałęzi.
3. Nacinania drzew, rycia napisów i innych znaków.
4. Umieszczania na drzewach tablic, znaków, ogłoszeń, napisów oraz 

przedmiotów, za wyjątkiem związanych z ich ochroną — za zgodą 
Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody.

5. Zanieczyszczania terenu oraz wzniecania ognia w pobliżu drzew.
6. Wchodzenia na drzewa.
7. Podkopywania drzew.

W odniesieniu do obiektów poddanych ochronie decyzją o kolej
nym numerze 260 treść zakazu nr 2 wyżej wymienionego uzupełnia się 
następująco: „dopuszcza się obcinanie gałęzi W rozmiarze niezbędnym 
dla utrzymania linii energetycznej — po uzgodnieniu z organem d/s 
ochrony przyrody Prezydium PRN w Dębicy” .

Za wykroczenia przeciwko wprowadzonym ograniczeniom stoso
wane będą kary przewidziane w art. 28 — 30 i 32 ustawy z dnia 7 kwiet
nia 1949 r. o ochronie przyrody. Orzekanie kar następować będzie 
w trybie przepisów o orzecznictwie karno-administracyjnym.

Od powyższych decyzji służy odwołanie do Ministerstwa Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego w Warszawie za pośrednictwem Wydziału 
Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Rzeszowie, W terminie 14 dni licząc od dnia ich doręczenia.—

Z-ca Kierownika Wydziału 
inż. Juliusz Wołcz

Poz. 101

Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium WRN w Rzeszowie 
w sprawie sprostowania błędu w tekście uchwały Nr XXI/73/73 Woje
wódzkiej Rady Narodowej z dnia 25 kwietnia 1973 r., zamieszczonej 
w Dzienniku Urzędowym WRN Nr 5, poz. 49 z 1973 r.i

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad narodowych 
i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania dzienników urzędowych 
wojewódzkich rad narodowych (Dz.U. N r 24, poz. 156) prostuje się 
brzmienie paragrafów 12 i 13 uchwały wymienionej w nagłówku nadając 
im obecnie następujące brzmienie:

§ 12

Kto wykracza przeciwko przepisom ustawy z dnia 22. IV. 1959 r. 
o utrzymaniu porządku i czystości (Dz.U. Nr 27, poz. 167), których 
obowiązywanie wprowadzono na teren wsi niniejszą uchwałą, podlega 
karze na podstawie odpowiednich przepisów kodeksu wykroczeń.

§ 13

Orzekanie W sprawach o wykroczenia przewidziane w § 12 następuje 
w trybie przepisów kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia.

Poz. 101

Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium WRN w Rzeszowie
W przedmiocie uzupełnienia oraz sprostowania ogłoszenia Oddziału 
Wojewódzkiego PZU w Rzeszowie w sprawie składek za obowiązkowe 
ubezpieczenie koni i bydła na rok 1973, zamieszczonego w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Rzeszowie z dnia 28 lutego 1973 r. Nr 3., poz. 23.

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 czerwca 1964 r. W sprawie ogłaszania uchwał rad narodowych i ich 
prezydiów oraz w sprawie Wydawania dzienników urzędowych woje
wódzkich rad narodowych (Dz.U. Nr 24, poz. 156), wprowadza się:

— W  tabeli pierwszej (I), w pkt 2— lit. a dla oznaczenia 
tej części tego punktu.

—■ w dalszym ciągu wprowadza się W tym punkcie, lit. b o następują
cym brzmieniu odpowiednio do rubryk:
b)Jarosław, Jasło. Lesko, Lubaczów, Mielec, Przemyśl, Przeworsk, 
Strzyżów (rubryka: przedmiot ubezpieczenia) 3,0%, (rubryka: 
składka roczna w % sumy ubezpieczenia)

— w tabeli drugiej (II) w wierszu ostatnim składka dla Sanoka została 
zmniejszona Z kwoty 12. zł na 10 zł. i tak też się ją prostuje.

W szelkie należności z ty tu łu  prenum era ty , ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzem plarzy wpłacić należy na 
konto: „Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady N arodo
wej w  Rzeszowie” — Narodowego B anku Polskiego I Od
dział M iejski w  Rzeszowie Nr 1316—94/2—48, Cz. 97, Dz. 41, 
Roz. 412, § 55.
P renum era ta  roczna (ze skorowidzem) . . . .  18 zł
P ren u m era ta  p ó ł r o c z n a ................................................................10
Cena pojedynczego egzem plarza do 4 stron d ru k u  — 0,90 zł 
P rzy  w iększej ilości stron  o 0,30 zł więcej od każdej d ru 
kow anej strony  — Ceny ogłoszeń o zgubionych doku
m entach: ryczałt zł 10,50 od jednego dokum entu, od każ
dego następnego po 1,50 zł.
Cena niniejszego egzem plarza 3,30 zł

Redakcja i Administracja: Prezydium WRN w  Rzeszowie 
ul. Grunwaldzka 15

Rzeszowskie Zakłady Graficzne, M archlew skiego 19. Zam. 1156/73 L-5-703


